
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DĖL PRIEMOKŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VADOVAMS MOKĖJIMO  

 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-320 
Pakruojis  

    
  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 511 „Dėl 
Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“, 2002 m. lapkričio 22 
d. nutarimu Nr. 1843 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „Dėl 
biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ pakeitimo“ (Žin., 1993, 
Nr. 28-655; 2002, Nr. 113-5056) ir atsižvelgdama į ugdymo įstaigų vadovų atlyginimų kaitą 2008 m., 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti mokėti priemokas Pakruojo rajono ugdymo įstaigų vadovams nuo 2008 m. rugsėjo 1 d. iki 
2008 m. gruodžio 31 d. už papildomus darbus (vadovavimą ugdymo įstaigų filialams bei darbą vadovų 
atestavimo ekspertų grupėse). 
 

Ugdymo įstaigos  pavadinimas Priemoka % 
Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 10 
Linkuvos gimnazija 10 
Rozalimo vidurinė mokykla 10 
Žeimelio vidurinė mokykla 10 
Klovainių pagrindinė mokykla 10 
Pašvitinio pagrindinė  mokykla 10 
Stačiūnų pagrindinė mokykla 10 
Triškonių pagrindinė mokykla 10 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 10 

 
2. Laikyti negaliojančiu nuo 2008 m. rugsėjo 1 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. vasario 7 d. sprendimą Nr. T-11 „Dėl priemokų ugdymo įstaigų vadovams mokėjimo“. 
 

 
 
 
 
 
 
Meras                   Saulius Gegieckas 
 


